



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Allan Jacobsen ApS

Ahornvej 53, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 18 64 39 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Allan Hagelskjær Jacobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Jacobsen ApS Ahornvej 53 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 18 64 39 01
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Hagelskjær Jacobsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Charles Christensen A/S, Herlev



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i datterselskabet Charles Christensen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.474 kr. mod -26.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.879.504 kr. mod 3.023.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.474</b>	<b>-26.148</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.625.168	3.193.149
Andre finansielle indtægter	454.366	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.777	-106.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.951.283</b>	<b>3.060.834</b>
Skat af årets resultat	-71.779	-37.202
<b>Årets resultat</b>	<b>3.879.504</b>	<b>3.023.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.625.168	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.905.832
Disponeret fra overført resultat	-3.867.664	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.879.504</b>	<b>3.023.632</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.185.703	9.461.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.185.703</u>	<u>9.461.535</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.185.703</u></b>	<b><u>9.461.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.511	3.081.520
	Udskudte skatteaktiver	167.431	239.210
	Tilgodehavende selskabsskat	6.131	3.542
	Andre tilgodehavender	<u>2.401.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.635.073</u>	<u>3.324.272</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.422.137	0
	Værdipapirer i alt	<u>5.422.137</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.591.553</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.648.763</u></b>	<b><u>3.324.272</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.834.466</u></b>	<b><u>12.785.807</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.625.168	0
Overført resultat	7.914.992	11.782.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.862.160</b>	<b>12.100.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.429	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.120.877	668.351
Anden gæld	17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.306	685.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.972.306</b>	<b>685.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.834.466</b>	<b>12.785.807</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>	
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsår kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	8.876.824	-114.400	8.962.424
Udloddet udbytte	0	0	0	114.400	114.400
Resultatandel	0	0	2.905.832	117.800	3.023.632
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	11.782.656	117.800	12.100.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.625.168	-3.867.664	122.000	-120.496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	<b>200.000</b>	<b>3.625.168</b>	<b>7.914.992</b>	<b>122.000</b>	<b>11.862.160</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.777	106.167
	<b>90.777</b>	<b>106.167</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	18.146.310	18.146.310
Afgang i årets løb	-2.784.614	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.361.696</b>	<b>18.146.310</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-8.684.775	-8.877.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.408.782	3.193.149
Udbytte	-4.900.000	-3.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-11.175.993</b>	<b>-8.684.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.185.703</b>	<b>9.461.535</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Allan Jacobsen ApS kr.
Charles Christensen A/S, Herlev	60 %	6.976.173	4.014.637	4.185.703
		<b>6.976.173</b>	<b>4.014.637</b>	<b>4.185.703</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for bankengagement i selskabets dattervirksomhed Charles Christensen A/S.



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	5.422.138
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	442.596

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


